温州市鹿城区卫生局文件
温鹿卫〔2010〕155号
[image: image1.png]

关于2010年度鹿城区
卫生系统内部选调工作人员的通知
为了进一步优化人才资源配置，促进人才合理流动，加快推进鹿城区卫生事业发展，经局党委研究，决定将51个空缺岗位在系统内部进行公开选调，现将有关事项通知如下：

一、选调对象基本条件

1.热爱卫生事业，具有良好的职业道德，身心健康；
2.必须为鹿城区卫生系统事业单位正式在编人员;

3.具备选调岗位所需的性别、年龄、学历、资历以及专业或技能条件；

4.具有岗位所需的其他条件。

二、选调单位和具体岗位要求

选调单位和具体岗位及要求详见《2010年鹿城区卫生系统内部选调岗位一览表》。
三、选调方式

1.自愿报名：鹿城区卫生系统内符合选调条件的人员，可自愿报名；

2.双向选择：考试合格者被确定为拟选调对象，拟选调对象按规定填报择岗志愿，选调单位同意则予以选调，不按规定填报或选调单位不同意，则不予选调。
四、报名要求

1.符合条件人员应按要求如实填写《鹿城区卫生系统内选调人员考试报名表》，一人限报一个单位的一个岗位,并附表提供相关材料。

2.报名时间：2010年9月8日至9月10日共三天，逾期不报名则视为自动放弃。

 3.报名方式：符合条件的人员向所在单位报名，单位对报名者资格进行初审，签署意见后上报区卫生局政工科。

4.报名需提交的材料：

⑴《鹿城区卫生系统内部选调人员考试报名表》一份；

⑵本人身份证、学历证书、职称证书（执业资格证书、执业注册证书）等原件及复印件一份（材料复印在一张A4纸上，不要裁剪）；

⑶本人一寸彩色近照二张；

⑷原温州市红旗医院待岗人员需提供《待岗协议书》原件及复印件一份。

五、录取办法

1.代码为001-004岗位：采取综合素质考核与笔试相结合。综合素质考核成绩占总分的30%，笔试成绩占总分的70%，总分为100分；

2.代码为005-011岗位：采取笔试形式，总分为100分。

笔试内容主要为岗位相关知识。笔试采取闭卷形式，考试时间和地点另行通知。

六、公示、聘用
考试合格者，按照与岗位1:1比例确定入围人员。入围人员按规定填报择岗志愿，选调单位同意，被确定为拟选调对象。在鹿城区卫生局网站（luchengws.zjwst.gov.cn）予以公示7天。公示期间无异议，在公示结束后按规定程序办理调用手续。咨询电话：88202117

附件：
1、 内部选调报名表

2、 内部选调岗位汇总表
3、 内部选调岗位一览表
4、 内部选调综合素质考核评分表
二○一○年八月三十日

主题词： 系统内部 选调 通知
温州市鹿城区卫生局办公室      2010年8月31日印发

— 2 —
- 1 -